Objednávka akcesorií OBJ/O/0208/24
02.02.2024Vystaveno:
Termín:
sklad
Dodavatel: Odběratel - sídlo:
Poštovní adresa:
Místo určení:
IBAN:
Bankovní účet:
Variabilní symbol:
Konstantní symbol:
Specifický symbol:
Forma úhrady: Převodem
Způsob dopravy:
Sdružené zdravotnické zařízení Krnov,
příspěvková organizace
I. P. Pavlova 9
79401 Krnov
Česká republika
BIC:
Banka:
Došlé číslo objednávky: O24/SZM/000239
Číslo nabídky:
Zakázka:
IČO: 47538198, DIČ: CZ47538198,
Medinet s. r. o.
Vrchlického 334
272 01  Kladno
Česká republika
+420 312 285 000
+420 312 285 050
E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:
IČO: 00844641, DIČ: CZ00844641
Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková
organizace
I. P. Pavlova 9
79401  Krnov
Česká republika
Fio banka, a.s.
2800211200 / 2010
CZ8220100000002800211200
FIOBCZPPXXX
Česká republika
Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH
Označení
Jednorázová polypektomická klička oválná, otevření 15mm/230cm, průměr tubusu 2,3mm
20,00 ks 331,50 6 630,00 7 425,6012,00
PFS01-01523230 2,00 balení po 10 ks
Jednorázová polypektomická klička, ovál, 24mm, 2,3mm/230cm
10,00 ks 331,50 3 315,00 3 712,8012,00
PFS01-02423230 1,00 balení po 10 ks
Jednorázová polypektomická klička oválná, otevření 36mm/230cm, průměr tubusu 2,3mm
10,00 ks 331,50 3 315,00 3 712,8012,00
PFS01-03623230 1,00 balení po 10 ks
BioShield - ostřikovací tubus + krytka, pro endoskopy Olympus
50,00 ks 132,00 6 600,00 7 392,0012,00
711133 1,00 balení po 50 ks
Jednorázový klipovač, rotační, možnost opakovaného otevření, délka 230cm, otevření klipu 11 mm
20,00 ks 1 799,00 35 980,00 40 297,6012,00
ROCC-D-26-230-C 2,00 balení po 10 ks
Jednorázové bioptické kleště potahované, hladké čelisti bez bodce, 230cm/2,3mm
100,00 ks 179,10 17 910,00 20 059,2012,00
EBF53-11023230 10,00 balení po 10 ks
Jednorázový klipovač, rotační, možnost opakovaného otevření, délka 230cm, otevření klipu 16 mm
20,00 ks 1 799,00 35 980,00 40 297,6012,00
ROCC-F-26-230-C 2,00 balení po 10 ks
Lockado - jednorázový klipovač, rotační, možnost opakovaného otevření, délka 230cm, otevření klipu 20 mm
10,00 ks 1 950,00 19 500,00 21 840,0012,00
LOCK-G-26-230-C 1,00 balení po 10 ks
Zaokrouhleno 0,36 0,4012,00
Vytištěno systémem ABRA Flexi.
Vytiskl: Tereza Štolová
Stránka 1
Objednávka akcesorií OBJ/O/0208/24
Razítko a podpis
Celkem [Kč] 144 738,00
Rekapitulace DPH v Kč
Základ 0% 0,00 0,00DPH 0%
Základ 12% 129 230,36 15 507,64DPH 12%
Základ 21% 0,00 0,00DPH 21%
Celkem 129 230,36 15 507,64
Společnost zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 18139
Registrace:
Vytištěno systémem ABRA Flexi.
Vytiskl: Tereza Štolová
Stránka 2